


Sayfa : 256
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 13,5x21

Yazarın diğer 
kitaplarından 
bazıları

İnsan ve 
Peygamber olarak 
Hz. Muhammed (sav)

Yasin Pişgin
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Kur’an ve Hz. Peygamber odaklı çalışmaları ve çeşitli mahfillerde yaptığı konuşmalarıyla sık sık gündeme ge-
len ve okurları tarafından yakından takip edilen Doç. Dr. Yasin Pişgin’in ifadesiyle, “Peygamberimiz, nübüvvet 
yolunun sonu, risâlet dağının zirvesidir. O, olmadan din olmaz, O olmadan hikmet, merhamet, adalet olmaz.”
İnsan ve Peygamber olarak Hz. Muhammed, Hz. Peygamber’in insan ve peygamber yönleriyle bir bütün 
olduğunu ispat ederken Efendimiz’e hakkıyla tabi olmaksızın sırat-ı müstakim üzere olamayacağımız hakika-
tinden hareketle okurunu Hz. Peygamber üzerinde yeniden ve derinlikli bir tefekküre davet ediyor.
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Sayfa : 288
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 13,5x21

İyileştir Kalbini 

Yasmin Mogahed

Yasmin Mogahed

3

Tİ
M

AŞ

Kalbimiz niçin bu kadar çabuk kırılıyor? 
Duyduğumuz acılar aslında neyin işareti ve nasıl yorumlanmalı?
Kalbimizin hassas ve savunmasız yaratılmış olması arınma yolculuğumuzun bir parçası olabilir mi?
Her an mutlu olmak gerçekçi bir beklenti değilse acı ve ıstıraba bakışımız nasıl olursa içimizdeki boşluk hissi 
anlamla dolar?
Dünya çapında konferansları milyonlar tarafından takip edilen Yasmin Mogahed, İyileştir Kalbini adlı yeni ki-
tabında bizi kalbimizle yüzleştirip ruhumuza doğru bir yolculuğa çıkarıyor ve içimizde hissettiğimiz boşluğun 
nedenleri üzerinde duruyor. İnsanı üzen, boşluğa düşüren asıl nedenin, hayatımızın ve kalbimizin merkezine 
Allah’ın sevgisini yerleştirmememiz olduğunu anlatan Mogahed, önceliklerimizi yaradılış gerçeğimize uygun 
hale getirdiğimizde açılacak yolları, içinden geçtiğimiz imtihanlardan selim bir kalple çıkabilmemiz için hatır-
da tutmamız gerekenleri paylaşıyor. Duygusal ve ruhsal iyilik için bir rehber niteliğinde olan İyileştir Kalbini, 
içimizdeki boşluk hissini dolduracak kaynakları, insanlık için apaçık bir rehber olan Kur’an ayetlerinden ve 
Peygamberimizin hayatından örneklerle sunuyor.
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Amerikalı araştırmacı yazar Yasmin Mogahed, lisans eğitimini Psikoloji alanında, yüksek lisans eğitimini ise Gazetecilik ve 
İletişim alanında Wisconsin-Madison Üniversitesi’nde tamamladıktan sonra İslami Çalışmalar üzerine dersler verip genç-
lik koordinatörü olarak çalıştı. Ayrıca Cardinal Stritch Üniversitesi’nde yazı yazmak üzerine dersler verdi. Halen AlMaghrib 
Enstitüsü’nde eğitmenlik ve Huffington Post gazetesinde köşe yazarlığı yapmakta olan Mogahed, uluslararası camiada 
konferanslar vermektedir. 
Psikoloji, maneviyat, kişisel gelişim, insani ilişkileri ve iletişim alanlarında uzman olan, ve AlMaghrib Enstitüsü’nün ilk 
kadın eğiticisi olma unvanını taşıyan Mogahed, dünya Müslümanlarının yakından takip ettiği ve alanında uzman isimlerin 
katılımıyla gerçekleşen ICNA, MAS-ICNA, RIS gibi organizasyonlarda program ve kongrelerde konferanslar vermekte, etkili 
üslubu ve dikkat çekici örnekleriyle milyonların hayatına dokunmaktadır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846850.pdf


Sayfa : 416
Fiyat  : 125¨
Ebat   : 13,5x21

Yazarın diğer 
kitaplarından 
bazıları

Yalnızlığıma 
Dokun

Ahmed Günbay Yıldız
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Aşkın her makamını sürgün yüreğimden sor.
Seviyorken ayrılmak, vatansızlık kadar zor...

Ahmed Günbay Yıldız, eserleriyle nesilden nesle sayısız insanın duygu ve düşünce dünyasının şekillenmesine 
katkıda bulunmuş, durmadan üretmiş, Türk edebiyatının en önemli kalemlerinden. Yıldız’ın hem yeni hem 
de uzun zamandır baskısı bulunmayan şiirlerini bir araya getiren Yalnızlığıma Dokun, en derinlerde saklanan 
duygularımıza yoldaşlık edecek.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846829.pdf


Sayfa : 112
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 13,5x21

Kar Havası

Jessica Au

Jessica Au

5

Tİ
M

AŞ

Bir anne ve kızı yurt dışından Tokyo’da buluşmak üzere yola çıkarlar: Burada sonbahar akşamları boyunca kanallarda 
yürürler, tayfun yağmurlarından kaçarlar, küçük kafe ve restoranlarda yemeklerini paylaşırlar ve şehrin radikal modern 
sanatını görmek için müzeleri ve galerileri ziyaret ederler. Bu sırada hava durumu, burçlar, giysiler ve nesneler, aile, 
mesafe ve hafıza hakkında konuşurlar. Ancak belirsizlikler çoktur. Burada gerçekten konuşan kimdir sadece kızı mı, 
yoksa anne mi? Ve bu eliptik, hatta belki de hayali yolculuğun arkasındaki gerçek sebep nedir? Yalın ve derinli bir 
anlatı formunda, herhangi birimizin ortak bir dil konuşup konuşmadığına, bir ilişki denkleminde hangi boyutların 
sevgiye açılabileceğine ve bir başkasının iç dünyasını gerçekten bilmek için nasıl bir cesaret gerektigine dair zarifçe 
yazılmı bir roman...
“Jessica Au’nun kısacık romanı Kar Havası, nesilden nesile miras kalan ailevi özellikleri ve bunlardan uzaklaşmayı 
ustaca bir bilinç akışıyla anlatıyor.” — The New York Times
“Bir kitap okurken nadiren duygulanırım. Kar Havası’nın sessiz güzelliği ve sakin sadeliğinin arkasında yatan Jessi-
ca Au’nun edebî gücü takdire şayan.” — Eduard Louis
“Au’nun sakin ve güçlü odak noktası daha uzun bir kitabı kapsayabilirdi ama bu roman zarif ve derin. Anlatıcının fotoğ-
raf makinesinin diyafram açıklığına ince ayar yapması gibi, Au da ölçeğimizi seçmekte, neye dikkat etmemiz gerektigi 
konusunda bizi yönlendiriyor.” — The Guardian
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Melbourne’de dünyaya gelmiştir. İlk romanı Cargo (2011) Kathleen Mitchel Ödülü’ne 
layık görülmüştür. Au, Meanjin’in editörlüğünü yapmıştır ve Aeon’da kıdemli editör ola-
rak hâlâ görev almaktadır. İkinci romanı Kar Havası, 2020 Fitzcarroldo Editions Roman 
Ödülü’ne layık görülmüştür. 

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846812.pdf


Sayfa : 128
Fiyat  : 30¨

Ebat   : 13,5x21

Yazarın diğer 
kitaplarından 
bazıları

Isabelle

André Gide
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Tez araştırması için kütüphanesinden faydalanmak üzere kasvetli Quartfourche Şatosu’na davet edilen üniver-
site öğrencisi Gérard Lacase’ı bu tuhaf atmosferde sırlarla dolu romantik bir yolculuk beklemektedir. Ona reh-
berlik eden Başrahip ve ev sahiplerinin tavırları yüzünden tam da Paris’e dönmeye karar vermişken, şatonun 
küçük sakini Casimir ona güzeller güzeli bir kadının portresini gösterir. Portreyi gördüğü anda nutku tutulan 
Gérard, şatoda kalmaya ve bu kadının ardındaki gerçeği öğrenmeye karar verir. 

Nobel Ödüllü André Gide’den on dokuzuncu yüzyılda varlıklı bir ailenin hayaletlerle dolu geçmişi üzerinden 
yakıcı aşka, ahlaki çöküşe, insan doğasının ikiyüzlülüğüne dair hayalle gerçek arasındaki ince çizgide gidip 
gelen bir kısa roman…
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Sayfa : 432
Fiyat  : 175¨
Ebat   : 16x24

Yazarın
diğer kitabı

Günlük 2

Şair Nigâr Hanım
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Günlük II ile Türk edebiyatında en uzun süre günlük tutan kadın yazar unvanına sahip Şair Nigâr Hanım’ın günlükle-
rin yayını tamamlanıyor. Nigâr Hanım’ın son dönem günlükleri olarak niteleyebileceğimiz Günlük II, 20 Ocak 1894 
ilâ 19 Mart 1918 tarihleri arasında tutulmuş beş defteri ihtiva ediyor.
Günlüğün tamamını teşkil eden malzeme -eksik defterlere, koparılan sayfalara, karartılan satırlara rağmen- hem Ni-
gâr Hanım’ın hayatı hem de yaşadığı dönemi kuşatan meseleler hakkında önemli bilgiler içermektedir. Bu eser sade-
ce bir günlük olarak değil, bir roman gibi de okunabilir. Çünkü bir yandan Nigâr Hanım kendi iç romanını yazmıştır. 
Bu günlükler sayesinde onun ruhunun en mahrem yerlerinde dolaşma imkânı buluruz. Diğer yandan Nigâr Hanım 
sayfalar boyunca sadece kendi hayatını anlatmamış, devirle ilgili meseleleri de kendi penceresinden gözlemlemiş ve 
yazıya dökmüştür. Zengin bir cemiyet hayatı yaşayan Nigâr Hanım İstanbul’un seçkin muhitlerinden Saray çevresine 
kadar açılan bir yelpazede şehrin sosyal hayatını ve ünlü simalarını takip etme imkânını da vermektedir. Özellikle 
ikinci cilt okunduğunda Nigâr Hanım’ın gözlem gücü yanında sağlam bir nesir diline de sahip olduğu görülecektir.
Nigâr Hanım’ın günlüğü Türk edebiyatının bir kadın kaleminden çıkmış en hacimli günlüğüdür ve ilham verici zen-
gin muhtevası sebebiyle başta kadınlar olmak üzere okuyuculara söyleyeceği çok şey vardır.
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Sayfa : 256
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 13,5x21

Mimar Sinan

Okay Tiryakioğlu
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Kayseri Ağırnas köyünden devşirilen küçük çocukların arasında yetenekli ve hırslı bir delikanlı...
Yavuz Sultan Selim Han döneminde, Çaldıran’da başlayan mücadele ve ulu hakanla birlikte girdiği savaşlar, gezdiği uzak 
ve mistik diyarlar...
Sonra Kanuni Sultan Süleyman Han dönemi. Şaşaalı seneler. Şehzade ve Süleymaniye camileri; mesleğinde elde ettiği 
başarılar...
Fitne tohumları, dedikodular, kıskançlıklar. İçeriden ve dışarıdan Sinan’ı ortadan kaldırmak isteyenler...
Dostu Sinan’ı korumak ve kollamak için her şeyi göze alan Çelik Hilal’in lideri, çaşıtlarbaşı Casus Vehimi Orhun Çelebi...
Gizemli geçitler, esrarlı kehanetler, gerilim dolu kovalamacalar ve tarihi değiştirecek sırlar...
Ve aşk... Sinan’ın büyük ve imkânsız aşkı Mihrimah Sultan...
Bütün hengamenin içinde sanatına, işine ve hayallerine odaklanmaya çalışan zeki bir âlim...
Yapılan onca eser. II. Selim ve III. Murat Han’larla geçirilen, acı, hasret, başarı, mutluluk ve zafer dolu seneler...
Eserleri altı dile çevrilen, Türkiye’nin en çok okunan tarihî romanlarının yazarı, “günümüzün Peyami Safa”sı olarak anılan 
Okay Tiryakioğlu’nun kaleminden yapıtlarıyla tarihe adını kazıyan Mimar Sinan’ın heyecanlı ve derinlikli hikâyesi.
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bazıları

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846836.pdf


Sayfa : 104
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 13,5x21

Sayfa : 88
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 13,5x21

Sayfa : 120
Fiyat  : 60¨

Ebat   : 13,5x21

Aşk Ölümcül 
Bir Hülyadır

Nurullah 
Genç’ten Kalbe 
Düşen Şiirler

Gül ve Ben

Çanakkale
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“Şiir sadece ilhamla yazılan bir şey 
değildir. Şair, bilerek yazmalıdır. 
İnsan dünyaya kavramlarla bakar, 
kavramlarla yazar. Şiirlerimde ve 
hayatımda hep yolculuk var. Bu 
yolculuk da hiç bitmeyecek.  Ve 
ıstırap… Ne var ki biz yaşadıkça 
bizim yaramız hiç iyileşmeyecek. 
Çünkü dünya, gerçek yurdu ahiret 
olan müminin zindanıdır ve zin-
danda yaşayan birinin yarası hiç 
iyileşmez, o kişi acı çekmeye de-
vam eder. Bizim ıstırabımız da hiç 
bitmeyecek.”

Nurullah Genç, Aşk Ölümcül Bir 
Hülyadır, Gül ve Ben ve Çanak-
kale kitaplarıyla şairin uzun yolcu-
luğunun ilk duraklarına götürüyor 
okurunu yeniden. Şiirine, şairliği-
ne yön veren izlekleri okurlarıyla 
buluşturuyor bu eserlerle.

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.
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Diğer kitabı
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Sayfa : 320
Fiyat  : 135¨
Ebat   : 13,5x21

Osmanlı’da Köleliğin 
Sonu 1800-1909

Hakan Erdem
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“Osmanlı ve Avrupa kaynaklarına dayalı usta işi bir çalışma olan bu kitap karşılaştırmalı kölelik araştırmalarına 
büyük bir katkı. Erdem, Osmanlı kölelik kurumunun ayırt edici özelliklerini inceliyor, daha da ilginci, bunu köle-
lerin kendi görüş açılarından yapıyor. İstanbul’daki azatlı köle toplumunu ele alış tarzı kitabın literatüre ana kat-
kılarından biri... Erdem, Osmanlı köleliğinin alt kültürlerinden birini daha geniş olan Afrika köleliği çalışmalarıyla 
bağlantılandırıyor.”  

Eugene Rogan 
Kölelik birçok dönüşüm geçirmiş, bunların sonucunda Osmanlı-Türk toplumu da yavaş yavaş köle tutan bir toplumdan 
tam anlamıyla özgür bir topluma dönüşmüş, ama hukuki statü açısından kölelik imparatorluğun sonuna dek lağve-
dilmemişti. Dolayısıyla, Osmanlı İmparatorluğu sona ererken, hatta 20. yüzyılın ilk yirmi yılında, kölelik ölmek üzere 
olan ama hukuken tanınan bir kurumdu. Türkiye Cumhuriyeti’nde ise bugün bu kurumdan pek bir iz kalmamış gibi-
dir. Yakın Osmanlı tarihinin bu yüzünü hiç bilmeyenler olduğu gibi, akademik çevreler de son zamanlara değin köleli-
ğin Osmanlı İmparatorluğu özelinde ve İslam dünyası genelinde araştırılmasına fazla ilgi göstermemişlerdir. Y. Hakan 
Erdem’in Osmanlıda Köleliğin Sonu 1800-1909 ismini verdiği bu çalışma işte bu boşluğu gidermeye çalışmaktadır 
ve hedefi Osmanlı İmparatorluğu’nda köleliğin bir iradeyle kaldırılmaksızın nasıl sona erdiğini anlayabilmektir.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846577.pdf


Sayfa : 368
Fiyat  : 185¨
Ebat   : 15x23,5

İslam’ın Ayak İzleri 
Ortaçağlar Anadolu’sunda

Ahmet Yaşar Ocak

11

Tİ
M

AŞ
 T

AR
İH

Ortadoğu, Türkiye ve dünya tarihçiliği, Türk tarihi konusunda siyasal, kurumsal ve özellikle Osmanlı tarihçiliğinde sosyoekono-
mik alanlarda önemli araştırmalar ortaya koydu. Buna karşılık, uzun zamandan beri Türkiye’nin içinde yaşadığı, siyasete kadar 
yansıyan kültürel bölünmüşlüğün altında yatan, Türk tarihinin belki en hassas meselesi olan “İslam” konusunda çok yetersiz 
kaldı. Bu ciltteki makale ve incelemeler, Anadolu Selçuklu döneminde, İslam’ın siyasi, toplumsal ve kültürel hayatta bıraktığı 
izleri anlamaya çalışıyor; Türkiye tarihinin toplumsal ve kültürel cephesinin bu en problematik alanına dair yaklaşım, yöntem 
ve analiz denemelerini içeriyor. Başka bir ifadeyle, Fuat Köprülü, Abdülbaki Gölpınarlı ve Osman Turan’dan başka tarihçilerin 
pek girmediği bir sahanın değişik yönlerine dair yazarının kendi kişisel kalem tecrübelerinden bazılarını bir araya getiriyor. 
Ocak, okurun kafasında, Türkiye toplumundaki iki kültürlülüğün son yıllardaki sıcak tartışmalarının altındaki bu büyük proble-
matiğin tarihsel arka planına dair kesitler sunmaya çalışıyor.
• Anadolu Türk şehirlerinin fiziki, sosyal ve dinî-kültürel kökenleri.
• Kızılbaş (yahut Alevî) isyanları veya Osmanlı İmparatorluğu’nda çevrenin merkeze başkaldırısı.
• Sarı Saltık ve Şeyh Bedreddin’in Balkan halk İslamlığına katkıları nelerdir? 
• Hacı Bektaş-ı Veli Yesevi mi, Haydari mi, Vefai mi, Babai mi? Yahut “şeyhlikten müritlikten fariğ bir meczub-ı ilahi” mi?
• Tarihsel süreç içinde Türklerin İslam yorumu.
• Nasreddin Hoca’nın yaşadığı sosyal çevre.
Bu kitapta bunlar ve benzeri birçok konu başlığı Türk tarihçiliğinin en önemli isimlerinden Ahmet Yaşar Ocak’ın kalemiyle 
tekrar okuruyla buluşuyor.
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Sayfa : 608
Fiyat  : 170¨

Ebat   : 13,5x21

Hristiyanlık ve 
İmparatorluk

Zafer Duygu
Dünya tarihini etkileyen en önemli olaylardan birisi, hiç şüphesiz ki, Hristiyanlığın ortaya çıkışı ve ilerleyen yüzyıllarda Roma 
İmparatorluğu’nun bu yeni dine verdiği tepki olmuştur. Hristiyanlar, zaman zaman Diocletian gibi imparatorların yönetiminde 
yoğun baskıya maruz kalırken zaman zaman da Constantine gibi imparatorların döneminde özgürlüklerini bulmuş, imparator-
lukta inançlarını rahat biçimde yayabilmiştir. Alanın sayılı uzmanlarından Zafer Duygu, Hristiyanlık ve İmparatorluk ismini 
verdiği bu eserinde, yeni ortaya çıkan bir dinin dönemin en büyük imparatorluğu olan ve pagan inancına sahip Roma İmpara-
torluğu’nu nasıl etkilediğini, sosyal ve politik olarak nasıl dönüştürdüğünü mercek altına alıyor. 
• Nasıralı İsa “Hristiyanlık” adında bir din kurmuş muydu?
• İsa’nın “monoteist” karakterli öğretileri sonraki yüzyıllarda kimler tarafından hangi koşullar altında savunulmuştu?
• Hristiyanlık hangi inanç prensiplerini esas alarak ortaya çıkmıştı?
• Roma imparatorluk yönetimi erken yüzyıllarda -genellikle zannedildiği gibi- Hristiyanları toptan yok etmek amacıyla mı 
hareket etmişti?
• Roma imparatorluk yönetiminin I. yüzyıldan VII. yüzyıla kadar Hristiyanlık ve Kilise politikaları nasıl şekillenmişti?
• Geç Antikçağ’da “kristoloji” disiplini altında İsa teolojisi konusunda hangi spekülasyonlar üretilmişti?
• Hristiyanlığın eski İran sahasındaki tarihsel serüveni ve Doğu Kilisesi’nin Part ve Sasani hanedanlarıyla ilişkileri nasıldı?
• Doğu Hristiyanları VII. yüzyılın birinci yarısında İslam fetihlerini ve yönetimini nasıl karşılamışlar, bu konuda ne gibi değer-
lendirmeler yapmışlardı?
Bunlar gibi birçok sorunun cevabını Zafer Duygu’nun Hristiyanlık ve İmparatorluk isimli eserinde bulacaksınız!

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846751.pdf




Sayfa : 416
Fiyat  : 160¨

Ebat   : 16,5x24

Tophane-i 
Âmire Müşiriyeti 

Pınar Çevik Azap

Pınar Çevik Azap
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Fatih Sultan Mehmed’in İstanbul’u fethetmesi sonrasında temelleri atılan ve ondan sonraki padişahların 
dönemlerinde büyütülerek büyük bir askerî sanayi merkezi haline getirilen Tophane-i Âmire, 1826 yılında 
Yeniçeri Ocağı’nın kaldırılması ile Topçu Ocağı olarak Osmanlı askerî sistemi içerisinde varlığını korudu. 1832 
yılına gelindiğinde ise Topçu Ocağı yerini, bugün “Mareşallık” olarak tabir edilen “Müşir” rütbesini haiz bir 
komutanın idaresinde Tophane-i Âmire Müşiriyeti’ne bıraktı.

Osmanlı klasik döneminde Tophane-i Âmire’nin temel fonksiyonu top döküm ve imalatı olsa da sonraki dö-
nemlerde bu müessesenin farklı hizmetleri de üstlendiği tespit edilmektedir. Bu hizmet alanları askerî, idari, 
teknik, eğitim, sağlık, kültürel olmak üzere birbirinden farklı sahalardan oluşmaktadır. Pınar Çevik Azap, Top-
hane-i Âmire Müşiriyeti’nin idari yapısını incelerken, Tophane-i Âmire’yle ilişkili çok sayıda farklı kurum ve yapı 
hakkında da değerli bilgiler sunuyor. Tophane-i Âmire Müşiriyeti’ne bağlı Karantina Nezareti, Mühendishane-i 
Berri-i Hümayun ve şehrin farklı bölgelerinde yer alan topçu kışlaları, fabrikalar, askerî hastaneler, poligon-ı 
hümayunlar ve daha fazlası...
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1986 yılında Ankara’da doğdu. İlk ve orta tahsilini Ankara’da tamamladı. 2008 yılında Gazi Üniversitesi Fen-Edebiyat Fa-
kültesi Tarih Bölümü’nden mezun oldu. 2010 yılında o dönemde Başbakanlık çatısı altında bulunan Devlet Arşivleri Genel 
Müdürlüğü Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı bünyesinde çalışma hayatına başladı. 2015 yılında Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yakınçağ Tarihi Programı’nda Osmanlı Emniyet Teşkilatında Yeni Bir İnceleme Metodu 
Olarak Daktiloskopi (Parmakizi) Eğitimi ve Tatbiki isimli teziyle yüksek lisansını, 2022 yılında ise yine aynı üniversitede Top-
hane-i Amire Müşiriyeti Teşkilat Yapısı isimli doktora tezini tamamladı. Çalışmalarını XIX. yüzyıl Osmanlı müesseseleri tarihi, 
Osmanlı askeri tarihi ve mimarlık tarihi alanlarında yoğunlaştıran yazar halen, Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı 
Osmanlı Arşivi bünyesinde çalışmalarına devam etmektedir.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846799.pdf


Sayfa : 112
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 13,5x21

Yazarın diğer 
kitaplarından 
bazıları

Nefsi Arındırmak
Din Güzel Ahlaktır

İmam Gazâlî
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Bu kitabında da Gazzâlî her zamanki detaycı üslubuyla Allah’a yürüyen yolcuların yollarda takılıp kalmaması 
ve hedefe vasıl olması için nokta atışı tasvirlerde, teşhislerde ve izahlarda bulunur. Kişinin ahlâkını güzelleş-
tirmesi ve tabiatında meknuz olan güzellikleri açığa çıkartması için öncelikle cehd ve gayrette bulunmasını 
anlatarak, daha sonra hangi zaafı varsa ona karşı ne tür bir usule başvurması gerektiğini detaylandırmakta. 
Cimrilik, oburluk, korku, titizlik, dış görünüş gibi hususlarda zaafı olanlara İmam Gazzâlî adeta bir kâmil mürşit 
gibi yardımcı olmakta. Paraya ve makama karşı hırsı olan birinin ne yapması gerekir? Güzel yemek karşısın-
da nefsine hakim olamayan bir oburun bir sofra başında ne şekilde hareket etmesi lazımdır? Öfkesine galip 
gelemeyen bir kişiye gösterilecek en güzel davranış nasıl olmalı? İnsan tabiatında var olan şehvetlerin ve his-
lerin uç noktalarının anlatıldığı bu eser, her hissin bir dengesi olduğunu da söylemekte. İmam Gazzâlî, aynı 
zamanda çocuk terbiyesinden de bahsederek, güzel ahlâkın kazanımının çocuk yaşlardan itibaren olduğunu 
ve terbiyenin ihtiva ettiği hususları izah etmekte. 
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Sayfa : 96
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 13x20,5

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Abbas Dayı 
Hadisesi

Serdar Uslu
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Bir pastanede çalışan Servet, ve arkadaşları boş zamanlarında bir kulübede toplanıp birbirlerine korku hikâyeleri oku-
maya bayılırlar. Her şey yolunda giderken bir gün mahallede kimseyle konuşmayan ama bir zararı da olmayan Abbas 
Dayı vefat eder. Mahalle sakinleri ailesi olmayan bu adamın cenazesini düzenlerken hiddetli bir fırtına kopar. İnsanlar 
cenazeyi ortada bırakarak evlerine sığınırlar. Ertesi gün mezarlığa geldiklerinde ise cenaze bıraktıkları yerde yoktur.

Mahalleli kendini kötü hissedip bu konuyu bir daha konuşmaz fakat bir akşam tam da Abbas Dayı gibi giyinmiş 
bir silüet sokakta görünür. Bu silüet yaklarına kadar uzanan kalın paltosu ve fötr şapkası ile Abbas Dayı’dan başkası 
değildir.

Servet ve arkadaşları, korku hikâyelerine ara verip bu gizemin peşine düşer. Gençler hortlağın sırrını çözmeye çalı-
şırken, kasaba sakinleri arasında bir dedikodu dolanır: Abbas, aynı anda bir değil, iki değil, üç değil, dört farklı yerde 
görünür ve işler sarpa sarar. Bu gizemi çözmek Servet ve arkadaşlarından başkasının görevi değildir.
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Sayfa : 272
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 13x20,5

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Öteorman

Darren Simpson
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Bren, çok sevdiği ablası Evie’yi bir trafik kazasında kaybeder. Ablasından geriye kalan çok sevdiği antika saatle 
birlikte kafasında, ablasının yaşamaya devam ettiği bir dünya kurar (Öteorman). Gerçek ve hayali dünya ara-
sında denge kurmakta zorluk çeken Bren, aynı zamanda okul arkadaşlarından Shaun’un zorbalıklarıyla da baş 
etmeye çalışmaktadır. Ailesinden destek göremediği bu süreçte hayatlarına bir anda giren Cary isimli çocuk, 
ona başka bakış açıları da olabileceğini ve korkularla yüzleşmeden onların yenilemeyeceğini öğretecektir.
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Sayfa : 160
Fiyat  : 65¨
Ebat   : 13,5x21

Diğer kitaplarından bazıları

Kanatsız Kelebek
Mavinin Kızı Emily

Lucy Maud 
Montgomery
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Emily, eğitim için gittiği Shrewsbury’de yeni maceralara kanat açıyor. Kaleme ve yazmaya olan tutkusu, kendi 
harçlığını çıkarma fikriyle birleşince, başına yine beklenmedik olaylar gelir.
Bazen kalbini acıtan şeyler yaşasa da her şeye rağmen hayata sımsıkı tutunmaya devam eden Emily, artık 
kendini daha derinden keşfedeceği bir sürecin de içindedir.
Yeni tanışacağı bazı insanlar Emily’nin hayatını nasıl etkileyecek? Kalbinin derinlerindeki duygularla yüzleş-
meyi başarabilecek mi? Hayallerine açılan kapının anahtarına sonunda ulaşabilecek mi?

***
Yayınlandığı ilk günden itibaren okunma rekorları kıran Mavinin Kızı Emily serisi, tüm dünyada okunma liste-
lere girdi ve onlarca dile çevrildi. 2019’da BBC News, tarafından ‘En Etkili 100 roman’ arasında listeledi. Birçok 
ülkede televizyon dizisi olarak çekildi. Sinema ve animasyon filmlerine uyarlandı.
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Sayfa : 128
Fiyat  : 65¨
Ebat   : 13,5x21

Dolunaya Esrarengiz 
Yolculuk

Gerdt Von 
Bassewitz

Gerdt Von Bassewitz
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Efsaneye göre uzun zaman önce ormanda odun çalan bir hırsız, mayıs böceği olan Sumseman’ın altıncı baca-
ğını yanlışlıkla kesmiştir. Gece Perisi tarafından cezalandırılarak Ay’a gönderilen adam, kesik bacağı da yanın-
da götürür. O zamandan beri, Sumseman Ailesi’nde doğan her böceğin beş bacağı vardır. Gece Perisi, sadece 
hayvanlara hiç zarar vermemiş olan iyi kalpli bir çocuğun kayıp bacağı geri getirebileceğini söyler.
Ailenin hayatta kalan son ferdi olan Bay Sumseman, sonunda Peter ve Anelise kardeşleri bulur. Üçü birlikte 
muhteşem karşılaşmalar, fantastik varlıklar ve heyecan verici olaylarla dolu şaşırtıcı bir yolculuğa çıkarlar. 
Kayıp bacağı geri almak için sadece gün doğumuna kadar vakitleri vardır. Ay’a vardıklarında ise Vahşi Ay Ada-
mı’na meydan okumaları gerekecektir. 
Kardeşliğin ve arkadaşlığın paha biçilemez değerini anlayacakları bu büyülü maceranın sonunda, kitabın so-
nunu söylemek gibi olmasın ama elbette iyilik kazanacaktır.

Almanya’da köklü bir ailenin çocuğu olarak dünyaya geldi. Dört kız kardeşle bir-
likte büyüdü. Dokuz yaşında Niesky’deki Moravya okuluna yazıldı. Daha sonra 
Metz’deki subay okuluna gitti. Fakat tiyatroya olan ilgisi ağır bastı ve bu alana 
 yöneldi. Bir süre Köln’de tiyatro yönetmenliği ve  oyunculuk yaptı. Ardından Berlin’e 
yerleşti ve  yazılarını burada yazmaya başladı.
En tanınmış eseri olan Peterchens Mondfahrt, büyük bir ilgi gördü. Kitap olarak ya-
yınlanmasının ardından tiyatro oyunu olarak Leipzig’de büyük bir başarıyla prömiyeri 
yapıldı. Daha sonraki yıllarda sinema ve animasyon filmlerine de uyarlanarak gösterime 
girdi. Kitap, halen Almanya’daki okullarda  en çok tavsiye edilerek okutulan çocuk ve gençlik 
 edebiyatı eserleri arasında yer alıyor.
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Sayfa : 224
Fiyat  : 60¨

Ebat   : 12,5x19,5

Yıldız Köpek

Megan Shepherd

Megan Shepherd

20

İL
K 

G
EN

Ç

Laika, Moskova sokaklarında hayatta kalma mücadelesi veren başıboş bir köpektir. Hayatı, soğuk bir kış gecesi 
değişir. O, ölümcül bir uzay yoluculuğu için seçilmiştir. İnsanlara güvenmeyen Laika, kaçmak için elinden 
gelen her şeyi yapmaya çalışır. Ta ki Nina ile tanışana kadar.
Babası Sovyet Uzay Programında bir bilim adamı olarak Nina, yalnız ve içine kapanık bir kızdır. Okuldaki en 
iyi arkadaşı Amerika’ya taşınınca Nina okul zorbalarıyla tek başına yüzleşmek zorunda kalır. Daha sonra yolu 
babasının işinden dolayı Laika’yla kesişir. 
Laika ve Nina, bilim laboratuvarında buluştuğunda yavaş yavaş birbirlerine bağlanırlar. Amerika Birleşik 
Devletleri ile Sovyetler Birliği arasındaki ‘Uzay Yarışı’ şiddetlenirken Laika ve Nina’nın arkadaşlıkları bu yarışın 
kurbanı olma tehlikesiyle karşı karşıya kalır.
Gerçek bir olaydan ilham alınan Yıldız Köpek, sizi, kalbinizde uzun süre  kalacak olan yürek parçalayıcı  hikâyeye 
çağırıyor.

Yazar Megan Shephard, New York Times bestseller ve Carnegie adayı olmuş 
çok değerli bir yazardır. İki kitabı film oldu. Amerikan Kitapçılar Birliği ve Kuzey 
Karolina Genç Yetişkin Kitap Ödülü’nü kazandı. School’dan yıldızlı bir incele-
me aldı.
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Sayfa : 112
Fiyat  : 65¨
Ebat   : 12,5x19,5

Yazarın diğer 
kitaplarından 
bazıları

Obrukya’da
Bir Gece

Abdullah Harmancı
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Obrukya’dayız. Obrukya nerede mi? Obrukya ne mi?
Obrukya, “hüyyyuuuuuupppppp” hastalığına yakalanmış bir yer…
“Hüyyyuuuuuupppppp”!
Durup dururken yerin altına doğru açılan apartman büyüklüğünde kuyular…
Meğer bu kuyular, bize gizemli yaratıklardan gelen mesajlar değil miymiş?
Her büyük kuyu bilinmez varlıkların kullandığı alfabenin bir harfiymiş.
Harfler yan yana geldiğinde…
Uzak yerlerde yaşayan gizemli yaratıkların mesajları ulaşıyormuş dünyaya.
Bu kadar da değil…
Bu kitapta, karınca saraylarında dolaşacak, bir genç kıza âşık olan Aslan’ın derdine ortak olacaksınız.
Dokunduğu her şey dile gelen bir yazar var.
Üstelik dünyada hiç kimsenin bilmediği tuhaf kelimelerle konuşan öğretmenler de var.
O halde… Obrukya’nın kapısını aralayalım hadi!
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Sayfa : 128
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 15x19

Korkusuz
Liderler
Tarih Yazan
Komutanlar

Nurlan Nazlı Kaya

Nurlan Nazlı Kaya
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Türk topraklarında tarih yazan korkusuz liderlerle 
tanışmaya hazır mısınız? Mete’yi, Çin sarayına kor-
kusuzca koşan Kürşat’ı, Türk toplumuna yazılı olarak 
seslenmeyi bilen geniş ufuklu Bilge Kağan’ı, kimsesiz 
iki çocukken tarihin akışını beklenmedik bir şekilde 
değiştiren Tuğrul ve Çağrı Bey’i, Anadolu fatihi Alpars-
lan’ı ve âdeta ellerinde bir sihirli değnek varmışçasına 
dünya tarihine damga vuran Türklerin diğer korkusuz 
liderlerini tanıyacağız. 

1985 Van doğumluyum. Yüzüncü Yıl Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümünü bitirdikten sonra, 
çeşitli kurumlarda pazarlama, reklamcılık ve iletişim konularında çalışmalar yaptım. İş ha-
yatına metin yazarı olarak başladım ve daha sonra kurumların pazarlama ve iletişim bölüm-
lerinde koordinatör ve direktör pozisyonlarında görev aldım. Yetişkinler için yazdığım üç 
adet kitabım var. @tarihperisi ve @tarihperisiçocuk isimli Instagram ve YouTube kanallarım 
bulunuyor. Ayrıca 2022 yılı nisan ayından bu yana 7 ile 14 yaş gruplarındaki çocuklar için 
açtığım tarih atölyelerinde aktif bir şekilde projeler üretiyorum. Bu projeler kapsamında il-
gili yaş grupları için pedagojilerine uygun olarak çeşitli başlıklarda tarih eğitimi veriyorum 
ve onların tarihi severek öğrenmelerinde öncülük etmeyi hedefliyorum.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844673.pdf


Sayfa : 144
Fiyat  : 55¨
Ebat   : 15x19

Yazarın diğer 
kitaplarından 
bazıları

Emret
Komutanım
Osmanlı’nın Muhteşem 
Askerî Gücü

Mazlum Akın
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Osmanlı Beyliği, hiç durmadan geliştirdiği askerî gücü sayesinde bir 
cihan imparatorluğu hâline geldi. Şimdi o Osmanlı Devleti’nin dünya-
ya hükmetmesini sağlayan muhteşem askerî gücüyle tanışmaya hazır 
mısın? Bu kitap sana Osmanlı’nın bütün ordularını eksiksiz 
olarak tanıtacak. İmparatorluğun kara, deniz ve hava kuvvet-
lerinden oluşan Osmanlı askerinin gücünü ve zamanla nasıl 
değişip geliştiğini en ince ayrıntısına kadar öğreneceksin. 
Elbette eğlence garantisiyle birlikte!

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844680.pdf


Sayfa : 88
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 12,5x19,5

Eyvah Kayboldum
Ormandaki Macera

Patricia Hegarty

24
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Sevimli Geyik, ormanda gezerken birinin yardım istediğini duyar. Minik Kuş, düşerken kanadını yaralamış 
ve daha sıcak bir ülkeye uçmakta olan sürüsünden ayrı kalmıştır. Geyik, Minik Kuş’a yardım etme konusunda 
heveslidir ve ormandaki arkadaşlarıyla onu tanıştırır. Orman halkı ona güneşi takip ederse sürüsünü bulabile-
ceğini söyler. Ama Minik Kuş artık uçamazken bunu nasıl başarabilir ki?
Geyik, kanadı kırık kuşla beraber yolculuğa çıkacak, iki dost mevsimden mevsime geçip ıssız doğada bir dizi 
maceraya atılacaklar.
Arkadaşının engelleri aşmasına yardım etme konusunda ilham veren  etkileyici bir masal...
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Patrick Hegarty
Patricia Hegarty, şu anda yazı işleri direktörlüğü mesleğiyle meşgul. Kafiye 
uydurmayı çok sever.  Şimdiye kadar ağaçlardan arılara kadar bir sürü şey hak-
kında yazı yazmıştır.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846690.pdf
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Sayfa : 112
Fiyat  : 60¨

Ebat   : 13,5x21

Bilimbaz 2
Bir Bardak Suyla 
Fırtına

Öznur Çolakoğlu Cam

“Sihir değil bu, bilim. Yani sihirbazlık değil, bilimbazlık. Bak şimdi: Su, görüntüleri ters yansıtır Hayri. Tıpkı bir 
ayna gibi. O yüzden göl kenarına pikniğe gittiğimizde bulutları âdeta gölün üzerinde görmüştük, hatırlıyor 
musun? Gölün kenarındaki ağaçları da gölün üzerinde ters olarak görmüştük. Ağaçların altında biraz su değil 
de kocaman bir ayna varmış gibiydi. Su üzerine yansıyan görüntüler , bu ters yansıtma özelliğinden dolayı 
simetrik görünür.”
Bilimbaz – Ev Yapımı Sinema Tarifi kitabından tanıdığımız Aziz, Hayri ve arkadaşları bu kitapta da bilim sev-
gileriyle bizi yalnız bırakmıyor! Aziz, yani Bilimbaz suyun çok önemli bir özelliğini keşfediyor: SUYUN TERS 
GÖSTERME GÜCÜ! Evet, suyun böyle bir gücü var. Peki ne işe mi yarıyor? Bilimbaz, katıldığı bilim şenliğinde 
bu sorunun cevabını hem anlatıyor hem gösteriyor.

Yazarın
diğer kitabı

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050843880.pdf


Sayfa : 128
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 12,5x19,5

Sayfa : 128
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 12,5x19,5

Kar Fırtınasıyla 
Mücadele

Nehirle Mücadele

Bear Grylls

Bear Grylls
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Dünya çapında milyonlarca okura ulaşana Bear Grylls, doğada hayatta kalma maceralarıyla karşımızda. Altı 
kitaptan oluşan bu seride Bear Grylls, farklı olaylar sonucunda tanıştığı kahramanlarımıza doğada hayatta 
kalma dersi veriyor. Ustaca işlenmiş olay örgüsü sayesinde okuyucular hem bir dostluk hikâyesi okuyacak 
hem de doğayla savaşmak yerine birlik olmanın neler kazandırdığını görecek. 
Yediden yetmişe her yaştan okuru olan Bear Grylls, bu seriyle ilkokul öğrencilerine doğayı sevdirmeyi ve 
neler yapabileceklerini fark ettirmeyi hedefliyor.
Bear Grylls, hayatta kalma becerilerinin ve açık hava maceralarının en tanınmış yüzlerinden biri olarak 
dünya çapında nam saldı. Yolculuğu, henüz çocukken babasının ona tırmanmayı ve yelken açmayı öğret-
mesiyle başladı. Küçük yaştan itibaren dövüş sanatları eğitimi alan Bear, İngiliz Özel Kuvvetleri’nde üç yıl 
geçirdi. Burada dünyanın her yerindeki hayranlarının keyifle takip ettiği doğayla oynadığı oyunları geliş-
tirme fırsatı buldu. Afrika’da sırtını üç yerden kırmasına ve aylarca tedavi görmesiyle sonuçlanan paraşüt 
kazasına rağmen Bear, Everest Dağı’nın zirvesine ulaşan en genç dağcılardan biri oldu.

ön okuma için 
karekodu cep telefonu
kameranıza okutunuz.

ön okuma için 
karekodu cep telefonu
kameranıza okutunuz.

ön okuma için 
karekodu cep telefonu
kameranıza okutunuz.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846720.pdf
https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050846713.pdf


Sayfa : 176
Fiyat  : 75¨
Ebat   : 13,5x21

Yazarın diğer 
kitaplarından 
bazıları

Entel Dantel İşler 3
Karakökler
Ruhumu Sardı

Nehir Aydın 
Gökduman 
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Entel Dantel İşler serisinin yeni kitabı Karakökler Ruhumu Sardı’da; Nesli, Süslü ve diğerlerinin Ayberk Tatlı-
can’ın babasının Hong Kong’da yaptığı bir ticaret nedeniyle başlarına musallat olan “kötü adamlar”dan nasıl 
kurtulduklarını okuyoruz. 
Nesli, Süslü, Mini Mine, Lazer Tamer ve Patlıcan’ın düşünmeden atıldıkları macera, başlarına türlü türlü belalar 
açıyor!
Her kitabında olay örgüsüyle birlikte “entel dantel” bilgileri de kurguya ustaca yediren yazar, bu eserinde 
“hak” kavramından da bahsediyor.
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050843903.pdf


Sayfa : 320
Fiyat  : 75¨
Ebat   : 12x16,5

Sayfa : 40
Fiyat  : 75¨
Ebat   : 20x27

Masal Havuzu 
Şıp Şıp

 Ay Tohumu

Tuğba Tatlı Cömert

Katarina Macurova
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Timaş Çocuk’un en sevilen dizilerinden olan ve pek çok çocuğun birlikte büyüdüğü CEP MASALLAR’a minikler 
için bir yenisi ekleniyor: MASAL HAVUZU ŞIP ŞIP!
Çocuklara erken yaşta değerler aşılamanın önemi çok büyüktür. Erken yaşta belli değerler edinen çocuklar, 
tüm hayatları boyunca bu değerlere sahip olarak yaşarlar. Masal Havuzu Şıp Şıp, bu amaçla yola çıkılarak yazıl-
dı. İçerisindeki değer ve erdemler çocuklara masallar üzerinden anlatılarak onların evreninde karşılık buluyor. 
Masallar sayesinde somutlaştırılan bu değer ve erdemler çocuklarda kalıcı hâle geliyor. 
Çocuklar bu masalları çok sevecekler, masal kahramanları onların dünyasında yaşamaya devam edecek.  

Nola ve Tula adında iki kız kardeş, Sepetçiler Evreninde yaşar. Nola hayattaki en büyük hayalini Tula’ya söyler 
ve  bu hayalin gerçekleşmesi için ellerinden geleni yaparlar.
Böylece bir rüyanın peşinden gitmenin büyüsüyle ilgili lirik ve eğlenceli bir hikaye başlar. Güçlerini  bir-
birlerine olan sevgiden alan bu iki sevimli kız kardeş, inanılmaz bir yolcuğa çıkarlar. Gerçekleşmesi en güç 
hayallere tutunmanın önemini bize hatırlatırlar.

ön okuma için 
karekodu cep telefonu
kameranıza okutunuz.

ön okuma için 
karekodu cep telefonu
kameranıza okutunuz.

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050844405.pdf
https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050843989.pdf


Herbiri : 48 sf
Fiyat  : 165¨
Ebat   : 13,5x19,5

Gökdeniz
Medeniyetler Turunda

29

M
AV

İ K
İR

Pİ
Arkadaşlar toplanın! Daha önce tanışmış mıydık? Tanıyanlarınız vardır diye düşünüyorum. Birlikte dünyayı 
ve Türkiye’yi gezdik. Şimdi sıra medeniyetlerde! Yine birlikte, siz ve benim rehber tayfam. Üstelik bu gezi 
için uçak biletine, kalacak yere veya herhangi bir şeye para ödemenize gerek yok. Nasıl mı olacak? Elbette 
hayal gücümüzle. Hep beraber gözümüzü kapatacağız ve geziye başlayacağız. Hadi, ne duruyorsunuz? 
Kapatın gözlerinizi!
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Vildan Özdemir

Yazarın diğer 
kitaplarından 
bazıları



Sayfa : 18
Fiyat  : 60¨

Ebat   : 15,5x15,5

Yazarın diğer 
kitaplarından 
bazıları

Allah Ne Güzel
Yaratmış
Karadaki
Hayvanlar 
Ara Bul 

Hekimoğlu İsmail 
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“Allah Ne Güzel Yaratmış” serisinin ilk kitabı olan “Karadaki Hay-
vanlar” bir ara bul kitabıdır. Okul öncesi yaş grubunun ilk basa-
mağı olarak isimlendirebileceğimiz “2 yaş ve üzeri” çocuklarının 
çevredeki varlıkları tanıma aşamasında onlara yardımcı olacak bir 
kitaptır. Bordbook türünde hazırlanan bu kitapta çocuklara kafiyeli 
bilmecelerle Allah’ın hayvanlara verdiği özellikler anlatılmakta. 
Böylece hem çocukların dil gelişimleri desteklenmekte hem 
de gördüklerini sentezleme kavratılmaktadır.



Sayfa : 36
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 22x22

Sayfa : 24
Fiyat  : 40¨

Ebat   : 22x22

Meraklı Kutu 
Peygamberimi Tanıyorum

Selamın Gücü 
Güzel Dinim Tatlı Değerlerim

Deha Karasu

Arzu Aydos Demir
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Deha Öğretmen’i bekleyen çocuklar çok heyecanlı. Çünkü öğretmenleri onlara dünyanın hatta 
kâinatın en kıymetli, en güzel kalpli insanı tanıtacak. Hem de Meraklı Kutu’dan çıkan ipuçlarıyla!

Öğretmen, kutudan farklı nesneler çıkardıkça çocukların heyecanı daha da artıyor, her bir obje 
Hz. Muhammed’in (sav) bir özelliğine işaret ediyor. Bakalım çocuklar Meraklı Kutu’nun tanıttığı 
kişinin kim olduğunu bilebilecek mi?

“Güzel Dinim Tatlı Değerlerim” serisiyle çocukların güzel bir hikâ-
ye okumalarının yanında “ahlaki değerleri” öğrenmeleri amaç-
lanmıştır. Bu amaç doğrultusunda yazılan hikâyelerin her birinde 
önemli bir değerimizi çocuklara sunmuş oluyoruz. Serinin ikinci 
kitabı olan  Selamın Gücü kitabında insanların arasında iletişimi 
sağlayan ve ilk adımlarından biri olan selam verme becerisi ve 
değeri üzerinde duruluyor.
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https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360044.pdf


Sayfa : 176
Ebat   : 12,5x19,5

En Uzun Uyku 

Merve Özcan

Merve Özcan
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Merve Özcan, 11 Ocak 1996’da İstanbul’da doğup, ilk ve orta öğrenimini burada 
tamamlamıştır. Arel Üniversitesi Grafik Tasarım Bölümü’nden birincilikle mezun 
olduktan sonra çizimlerine ve yazarlık kariyerine odaklanmıştır. Resim çizerek ge-
çen çocukluğunun sonunda çizgilerin kelimelerle benzerliğini fark etmiş ve geç 
olmadan yazmaya başlamıştır. 
Fecir, Tan Yeri serisinin ikinci ve Merve Özcan’ın son romanıdır. 
Gözlerini Haramdan Sakın, Yüreğini Haramdan Sakın, Ruhunu Haramdan Sakın 
ve Zifir yazarın diğer romanlarıdır.

Hayatın içinde pek çok sorularla karşılaşır çocuklar. Bu sorularının cevabı Kur’an’ın anlattığı kıssalarda saklıdır. 
O kıssalardan biri de Ashabı Kehf hakkındadır. Her dönemin çocuklarına seslenen bu önemli olay günümüzde-
ki sabırsız çocuklara da değerli hazinelerini açıyor. 
Saliha isimli heyecanlı, komik, sabırsız ve biraz da uykusever çocuğun okulda yaşadığı sorunları içinden çı-
kılmaz hâldedir. Ta ki sayfaları gizemli bir şekilde artan kitapla ve kitabın anlattıklarıyla tanışana kadar. Artık 
sorularına cevaplar bulmuş, yüzünde gülücükler açmıştır.  

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360082.pdf


Sayfa : 48
Ebat   : 26x26

Ramazan
Sürprizleri

Şeyda Apaydın

Yazar: Şeyda Apaydın

Çizer: Hayrunnisa Bulut

33

G
ÜL

CE
 Ç

O
CU

K
Ramazan Sürprizleri isimli kitapta çocuklara hem bir hikâye sunuluyor hem de ara bul etkinliği yaptı-
rılıyor. Ayrıca resimler üzerinden soru cevap yaptırılarak iletişim kurması sağlanıyor. Böylece Ramazan 
Ayı’na ait değerleri eğlenerek öğrenmesi amaçlanıyor.

Merhaba, ben Şeyda APAYDIN. Çocukken dut ağaçlarına tırmanmayı, saman tarlasında koşmayı, bisiklet kullan-
mayı, resim yapmayı çok severdim. Aramızda kalsın hala çok seviyorum. Büyüdüğümden beri başka severek yap-
tığım şeylerde var. Mesela çocuklara Allah’ı, Peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.v.)’i anlatmak ve İslam dininin 
güzelliklerini daha çok çocuğa ulaştırmak. Bunun için kitap yazmayı da en sevdiğim şeyler arasına ekledim. En 
yakın arkadaşlarım kitaplar, oyunlar ve hayal gücümdür.

Üsküdar Üniversitesi Görsel İletişim Tasarım Bölümünden mezun olan çizer, aynı üniversitede “artırılmış gerçek-
lik” sahasında yüksek lisansını yapmaktadır.






